

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ

Wykonawcy
(wszyscy)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

„Zgodnie z § 5 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu oraz opis dokonywania oceny spełniania tych warunków pkt 2 SIWZ zawiera wymóg wykonania 5 usług w ostatnich 3-ach latach – Wiedza i doświadczenie – Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia i wykazać, że wykonał w ciągu ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 5 usług tj. sporządził plany zagospodarowania przestrzennego, które obejmowały obszar o powierzchni minimum 300 h. (...)

Należy rozumieć z w/w zapisu, że 5 usług ma obejmować łącznie minimum 300ha sporządzonych mpzp. Czy może każdy z pięciu planów mpzp ma obejmować minimum 300ha?

Odpowiedź: Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia i wykazać, że wykonał w ciągu ostatnich 3 lat (jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) co najmniej 5 usług tj. sporządził plany zagospodarowania przestrzennego, które obejmowały obszar o powierzchni minimum 300ha – każdy z planów

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ (2)

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie nieprecyzyjnie sformułowanego zapisu § 5 pkt 2 SIWZ o następującej treści:

„Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia i wykazać, że wykonał w ciągu ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej 5 usług tj. sporządził plany zagospodarowania przestrzennego, które obejmowały obszar o powierzchni minimum 300 h.”

1. Czy w związku z tym Wykonawca ma udokumentować 5 wykonanych przez siebie (sporządzonych) planów o łącznej powierzchni 300ha? Czy też ta wielkość odnosi się do każdego planu osobno?

2. Czy „Sporządzenie wymaganych planów odnosi się do planów przygotowanych do przeprowadzenia procedury planistycznej (projektów planów przyjętych przez zamawiającego i gotowych do dalszego procedowania), uchwalonych czy też obowiązujących (które weszły w życie)?

Ponadto. Proszę o wyjaśnienie, jak należy rozumieć wymóg § 5 pkt. 4 SIWZ, który nakłada na wykonawcę, niezgodnie z obowiązującym prawem, obowiązek dysponowania „głównym planistą”, który „musi posiadać uprawnienia do planowania przestrzennego oraz przynależeć do Okręgowej Izby Urbanistów? W świetle obowiązujących ustaw, prawo do samodzielnego przygotowania planów miejscowych przysługuje wyłącznie osobom wpisanym na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego (w tym wypadku okręgowych izb urbanistów).

Odpowiedź:

Ad 1) Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia i wykazać, że wykonał w ciągu ostatnich 3 lat (jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) co najmniej 5 usług tj. sporządził plany zagospodarowania przestrzennego, które obejmowały obszar o powierzchni minimum 300 ha – każdy z planów.

Ad2) Sporządzenie wymaganych planów odnosi się do planów uchwalonych.

Jednocześnie informuję, że zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia Wykonawca, składa oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia.